

T.L. Ishøj Holding ApS

Valorevej 61B, Valore, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 25 56 63 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Torben Lundqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.L. Ishøj Holding ApS

Valorevej 61B

Valore

4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 25 56 63 00

Stiftet: 28. juni 2000

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Torben Lundqvist, Direktør

Dattervirksomhed

TL VVS ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller gennem ejerbesiddelser - at drive gas- og vandmester virksomhed med tilhørende aktiviteter m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.487 mod -78.989 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.288.310 mod 691.512 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-24.487	-78.989
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	855.608	654.091
Andre finansielle indtægter	902.599	226.376
1 Øvrige finansielle omkostninger	-361.656	-131.504
Resultat før skat	1.372.064	669.974
Skat af årets resultat	-83.754	21.538
Årets resultat	1.288.310	691.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	855.608	-345.909
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	318.302	924.421
Disponeret i alt	1.288.310	691.512

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.363.392	1.507.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.363.392	1.507.784
Anlægsaktiver i alt	2.363.392	1.507.784
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	113.927	20.817
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	219.252	192.808
Tilgodehavender i alt	333.179	213.625
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.999.404	6.407.588
Værdipapirer i alt	11.999.404	6.407.588
Likvide beholdninger	5.179.814	8.565.882
Omsætningsaktiver i alt	17.512.397	15.187.095
Aktiver i alt	19.875.789	16.694.879

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.869.942	1.014.334
Overført resultat	8.855.348	8.424.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	10.964.690	9.676.380
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.848.912	377.647
Anden gæld	6.062.187	6.640.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.911.099	7.018.499
Gældsforpligtelser i alt	8.911.099	7.018.499
Passiver i alt	19.875.789	16.694.879

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	1.014.334	8.424.046	113.000	9.676.380
Udbytte, ej udloddet	0	0	113.000	-113.000	0
Resultatandel	0	855.608	318.302	114.400	1.288.310
	125.000	1.869.942	8.855.348	114.400	10.964.690

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.752	0
Andre finansielle omkostninger	303.904	131.504
	361.656	131.504
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	493.450	493.450
Kostpris 31. december 2021	493.450	493.450
Opskrivninger 1. januar 2021	1.014.334	1.360.243
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	855.608	654.091
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.869.942	1.014.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.363.392	1.507.784
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TL VVS ApS	Danmark	100 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		